destinado à contratação de empresa para a prestação dos serviços de segurança de rede, “instalação,
monitoramento, atualização e manutenção de servidor Linux, servidor proxy e appliance, de conformidade
com a demanda da Cohab Minas, com a proposta no preço global anual estimado de R$84.500,00 (oitenta
e quatro mil e quinhentos reais). Sendo R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos reais) para a instalação e R$
78.000,00 (setenta e oito mil reais) para o serviço de manutenção.

Encaminhe-se à pregoeira para a tomada das providências cabíveis.

LEONARDO PETRUS

DIRETOR ADMINISTRATIVO   

GABRIEL SENRA DA CUNHA PEREIRA
DIRETOR JURÍDICO

WALTER MELO DE ABREU